—1—

晋电行协字〔2022〕31 号

转发中电联关于协同推进电力行业信用体系建
设高质量发展的实施意见的通知

各会员单位、全省涉电力领域市场主体企业：

为贯彻中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于推进社

会信用体系建设高质量发展促进形成新发展格局的意见》，全面

落实国家社会信用体系建设的重大部署，结合电力行业信用体系

建设实际，中国电力企业联合会组织制定了《关于协同推进电力

行业信用体系建设高质量发展的实施意见》（中电联信用〔2022〕

16 号），现将该文件转发给你们。请各会员单位及全省涉电企业

认真学习贯彻落实，扎实推进信用理念、信用制度、信用手段与

电力行业各方面各环节深度融合，发挥信用对提高资源配置效

率、降低制度性交易成本、防范化解风险的重要作用，提升企业

—2—

软实力，进一步提高企业市场竞争能力，实现山西电力行业信用

建设高质量发展。

附件：关于印发《关于协同推进电力行业信用体系建设高质

量发展的实施意见》的通知

山西省电力行业协会

2022 年 7 月 7 日

—3—

附件

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

—9—

—10—

—11—

—12—

—13—

—14—

—15—

—16—

—17—

山西省电力行业协会印制 2022 年 7 月 7 日